



L.P. Weidemann A/S

Bjerggade 4
6200 Aabenraa
CVR No. 18706946

Annual report 2021

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 29.04.2022

Ines Bras Santos

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	6
Income statement for 2021	7
Balance sheet at 31.12.2021	8
Statement of changes in equity for 2021	10
Notes	11
Accounting policies	12

Entity details

Entity

L.P. Weidemann A/S

Bjerggade 4

6200 Aabenraa

Business Registration No.: 18706946

Registered office: Aabenraa

Financial year: 01.01.2021 - 31.12.2021

Board of Directors

Manuel Filipe Alves De Sousa de Araujo Serra

Manuel Soares De Oliveira Violas

Carlos Manuel Gomes da Silva

Pedro Américo Violas de Oliveira e Sä

Executive Board

Manuel Filipe Alves De Sousa de Araujo Serra

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Management commentary

Primary activities

The Company's main activity consists of trade in natural and synthetic baler twines.

Development in activities and finances

The Company's Management considers the profit for the year, DKK 377,024 as satisfactory. With the profit for the year equity accounts to DKK (732,503) at 31.12.2021. Management expects that future profits will reestablish the share capital further.

The Company has received a letter of indemnity from the Parent which states that the Parent shall grant sufficient financial support in order to enable the Company to pay its liabilities and commitments as they fall due. The letter of indemnity is valid until the approval of the Company's annual report for 2022.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2021

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Gross profit/loss		2,852,552	1,987,107
Distribution costs		(1,929,818)	(1,973,652)
Administrative expenses		(500,483)	(677,275)
Operating profit/loss		422,251	(663,820)
Other financial income		80	33,122
Financial expenses from group enterprises		(3,046)	(93,758)
Other financial expenses		(42,261)	(8,965)
Profit/loss for the year		377,024	(733,421)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		377,024	(733,421)
Proposed distribution of profit and loss		377,024	(733,421)

Balance sheet at 31.12.2021

Assets

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Raw materials and consumables		788,047	1,903,455
Inventories		788,047	1,903,455
Trade receivables		1,364,626	858,165
Other receivables		5,599	75,108
Prepayments		8,301	35,417
Receivables		1,378,526	968,690
Cash		889,152	806,353
Current assets		3,055,725	3,678,498
Assets		3,055,725	3,678,498

Equity and liabilities

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Contributed capital		700,000	700,000
Retained earnings		(1,432,503)	(1,809,527)
Equity		(732,503)	(1,109,527)
Other payables	2	0	146,183
Non-current liabilities other than provisions		0	146,183
Trade payables		50,209	49,183
Payables to group enterprises		3,223,776	3,263,400
Other payables	3	514,243	1,329,259
Current liabilities other than provisions		3,788,228	4,641,842
Liabilities other than provisions		3,788,228	4,788,025
Equity and liabilities		3,055,725	3,678,498
Staff costs	1		
Contingent liabilities	4		
Related parties with controlling interest	5		

Statement of changes in equity for 2021

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	700,000	(1,809,527)	(1,109,527)
Profit/loss for the year	0	377,024	377,024
Equity end of year	700,000	(1,432,503)	(732,503)

Notes

1 Staff costs

	2021	2020
	DKK	DKK
Wages and salaries	1,149,100	1,156,675
Pension costs	123,054	119,294
Other staff costs	216,000	205,606
	1,488,154	1,481,575
Average number of full-time employees	3	3

2 Other payables

	2021	2020
	DKK	DKK
Holiday pay obligation	0	146,183
	0	146,183

3 Other payables

	2021	2020
	DKK	DKK
VAT and duties	210,073	1,018,132
Wages and salaries, personal income taxes, social security costs, etc payable	196,293	222,773
Other costs payable	107,877	88,354
	514,243	1,329,259

4 Contingent liabilities

The Entity holds rental liabilities of 35 t.kr.

5 Related parties with controlling interest

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:

Violas, SGPS, S.A., Portugal

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

Cotesi – Companhia de Têxteis Sintéticos, S.A., Portugal.
